
ZARZĄDZENIE NR 3
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 11 stycznia 2016  r.

w sprawie zmiany zarządzenia  nr 77 /2013 z dnia 30 lipca 2013 r.  w sprawie wprowadzenia
polityki bezpieczeństwa  i zarządzania  systemem informatycznym  służącym do przetwarzania
danych osobowych w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie

Na podstawie art.31 oraz 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz
.U. z 2015 r. poz.1515 ze. zm.) w związku z art. 36a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie
danych osobowych( Dz. U z 2014 r. poz. 1182 ze zm).

 
zarządzam, co następuje:

§ 1.   W zarządzeniu Nr 77/2013 Wójta Gminy Trąbki Wielkie z dnia 30 lipca 2013 r.  w sprawie
wprowadzenia  polityki  bezpieczeństwa   i  zarządzania   systemem informatycznym  służącym  do
przetwarzania  danych osobowych  w Urzędzie  Gminy Trąbki  Wielkie  wprowadza się  następujące
zmiany:
1)   § 2 otrzymuje brzmienie,
„1.Administratorem  Bezpieczeństwa Informacji  w Urzędzie  Gminy Trąbki  Wielkie  jest  Krystyna
Stępniewska – Sekretarz Gminy.”

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 70 Wójta Gminy Trąbki Wielkie  z dnia 25 maja 2015 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                               Wójt Gminy Trąbki Wielkie

                                                                                                                     (-) Błażej Konkol

                                                                                                                


